

T.C.
SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI
Rehberlik ve Teftiş Başkanlığı

Sayı : E-16747942-207.01.03.01-109191412
Konu : Rehberlik ve Bilgilendirme

31.12.2024

DA İTİM YERLERİNE

Kurumumuzca genel sağlık sigortalıları ve bakmakla yükümlü oldukları ilere sağlanan tıbbi ürün ve sağlık hizmetleri, Kurumumuz ile sağlık hizmeti sunucuları (hastane, eczane vb.) arasında imzalanan sözleşme ve protokoller çerçevesinde sağlanmaktadır.

Bahse konu sözleşme ve protokollerde uyulması gereken usul ve esasların yanı sıra sözleşme ve protokol hükümlerine aykırı fiillere uygulanacak olan yaptırımlara ilişkin hükümlere de yer verilmiştir. Sözleşme ve protokol hükümlerine aykırı hareket eden hekim, eczacı ve diğer sağlık personeli malî, idarî ve cezaî yaptırımlarla karşı karşıya kalabilmektedir.

Sosyal Güvenlik Kurumu Rehberlik ve Teftiş Başkanlığımızın 2024 Yıllık Çalışma Plan ve Programında tıp ve eczacılık fakültelerinin özellikle son sınıflarında öğrenim gören öğrencilerine yönelik olarak sözleşme ve protokol hükümlerine aykırılık teşkil eden bazı fiiller ve yaptırımları ile meslek hayatlarında karşılaabilecekleri usulsüzlükler kapsamında ne şekilde hareket etmeleri gerektiği hususlarında rehberlik ve bilgilendirme faaliyetlerinde bulunulması öngörülmüştür. Bu kapsamda öğrencilerimizin mezun olduktan sonra meslek hayatı boyunca karşılaabilecekleri muhtemel sorunlar ve bu sorunların çözümünde kendilerine yol gösterici bilgiler edinmeleri ve önemli bazı mevzuat düzenlemeleri hakkında bilgi sahibi olmaları amaçlanmaktadır.

Dekanlığınızın konuya göstereceği hassasiyet ve işbirliği için teşekkürlerimizi sunar, yazımız ekinde gönderilen rehberlik ve bilgilendirme metninin Fakültenizde öğrenim görmekte olan öğrencilere e-Posta yoluyla ve uygun görülecek diğer yöntemlerle duyurulması hususunu bilgilerinize sunarım.

Uğur ECEV
Kurum Başkanı
Rehberlik ve Teftiş Başkanı

Ek: Rehberlik ve bilgilendirme metni



Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu: 4a0c-4574-3dc7-8eea-a41a

Belge Doğrulama Adresi: <https://uyg.sgk.gov.tr/DYSEvrakDogrulamaWEB>

